
NOME_COMPLETO POSTO

ALBERINO BORGES DA SILVA TERMINAL CAMPO GRANDE

ALBERTO ALEXANDRE NASCIMENTO PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS

ALDI MENDES REIS TERMINAL CENTRAL

ALEXANDRE GERALDO SALLES SEDE

ALEXSANDRO WLADMIR DE BARROS DOIR

ALYSSON RODRIGUES SILVA SEDE

ANA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS E PEREIRA TERMINAL BARÃO GERALDO

ANDERSON JOSE DOS REIS PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS

ANDRE COSTA DIAS TERMINAL BARÃO GERALDO

ANTONIA NORCHETE TONIETO TERMINAL BARÃO GERALDO

ANTONIO SERGIO NASCIMENTO TERMINAL CAMPO GRANDE

APARICIO RODRIGUES DANTAS TERMINAL CENTRAL

ARIEL CHIRMAN TERMINAL BARÃO GERALDO

AURINO DA INVENCAO MIRANDA SEDE

CASSIO LUIZ STENICO TORDIN TERMINAL CAMPO GRANDE

CELIO FREDERICO MONTEIRO SEDE

CIDNELSON MERLO BARBOSA TERMINAL BARÃO GERALDO

DIEGO ALVES FRANCA TERMINAL BARÃO GERALDO

DIEGO DA CUNHA RUFINO TERMINAL CENTRAL

DONIZETE PAULA ANANIAS TERMINAL VILA UNIÃO

EDISON LUIZ ALVES SEDE

EDMILSON MENDONCA DA SILVA TERMINAL CENTRAL

EDSON NERY DOS SANTOS SEDE

EDUARDO ANASTACIO GOMES TERMINAL CENTRAL

ELIO ENOKI SEDE

EMERSON CLEMENTE TATER TERMINAL CENTRAL

ERICK MARTINS CABEZA TERMINAL CENTRAL

FABIANO DA SILVA SANTOS TERMINAL CENTRAL

FRANCISCA RODRIGUES DA COSTA SEDE

GERALDO ARCENIO DO NASCIMENTO SEDE

GERSON FRANCISCO DE ARAUJO TERMINAL CENTRAL

IVANITO DOS SANTOS BARROS TERMINAL PADRE ANCHIETA

JOAO ANTUNES MARTINS SEDE

JOSE CAMILO DE ALMEIDA SILVA PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS

JOSE CARLOS DA SILVA PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS

JOSE JOAO DA SILVA TERMINAL CENTRAL

JOSE JOSENILDO DA SILVA TERMINAL CENTRAL

JOSEFA MACHADO DOS SANTOS SEDE

4681

4702

4682

4683

4675

6232

4676

4678

4680

4672

6246

7197

5016

4674

4667

4668

9822

4670

4671

4661

4662

4663

6696

4713

9789

4657

4658

4659

4660

5053

7803

7482

6526

6694

REGISTRO

4654

4655

4707

5766

Órgão contratante:

Contratada:

Nº do processo:

CNPJ:

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS 

EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013

Aditamento 01: Supressão de 4 postos

Nº do contrato:

Valor inicial do contrato:

Período de vigência (data início e fim):

Valor mensal do contrato:

Objeto:

Mês de referência:

-R$ 848.304,00

003/2022

R$ 7.779.948,00

EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A - EMDEC

EMDEC.2021.00001911-60

R$ 353.634,00

04/02/2022 à 03/12/2025

OUTUBRO/2024

JUMPER SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL EIRELI

26.886.266/0001-77

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL, NAS DEPENDÊNCIAS DA EMDEC.

R$ 7.469.251,20Aditamento 02

EMDEC

FUNCIONÁRIOS LOCADOS NO MÊS DE OUTUBRO DE 2024

R$ 14.400.895,20Valor contratado:



JULIO CESAR RODRIGUES DA CRUZ SEDE

LEANDRO SOARES TERMINAL CAMPO GRANDE

LUIS FERNANDO GREGATTO PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS

LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERNANDES PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS

MAGNOVALDO FERNANDES DOS SANTOS TERMINAL CAMPO MERCADO

MARCOS BENEDITO PEDROSO DE LIMA PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS

MARIA DE LOURDES DE ALMEIDA BARBOSA SEDE

MARIA DO ROSARIO SEREJO MENDES SEDE

MARIA RENATA FERRACIN SEDE

MURILO SPIANDORIN DA SILVA TERMINAL CAMPO GRANDE

OZAIR MIGLIORINI TERMINAL PADRE VIDA NOVA

PAULO AFONSO DE FREITAS TERMINAL CENTRAL

REGINALDO MARTINS DOS SANTOS TERMINAL ITAJAI

ROBERTO LUIZ DA SILVA SEDE

ROBSON LOURENCO DE CARVALHO TERMINAL CENTRAL

RONALDO DO NASCIMENTO TERMINAL CAMPO GRANDE

ROSA MARIA DA SILVA PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS

SAMUEL DAS DORES COSTA DOIR

SILAS VIEIRA RODRIGUEZ PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS

VALDO CELIO DOS SANTOS POMPEU SEDE

WAGNER VALENTIN BATISTA PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS

8916

6243

4698

4699

6038

9823

6040

4695

7185

4939

4688

4689

4690

6037

5129

4708

4685

6036

6039

4687

4684


