

**RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS
EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS
LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013**

Órgão contratante:	EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A - EMDEC
Contratada:	JUMPER SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL EIRELI
CNPJ:	26.886.266/0001-77
Nº do processo:	EMDEC.2021.00001911-60
Nº do contrato:	003/2022
Mês de referência:	OUTUBRO/2024
Objeto:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL, NAS DEPENDÊNCIAS DA EMDEC.
Período de vigência (data início e fim):	04/02/2022 à 03/12/2025
Valor inicial do contrato:	R\$ 7.779.948,00
Valor mensal do contrato:	R\$ 353.634,00
Aditamento 01: Supressão de 4 postos	-R\$ 848.304,00
Aditamento 02	R\$ 7.469.251,20
Valor contratado:	R\$ 14.400.895,20



EMDEC

FUNCIONÁRIOS LOCADOS NO MÊS DE OUTUBRO DE 2024

REGISTRO	NOME COMPLETO	POSTO
4654	ALBERINO BORGES DA SILVA	TERMINAL CAMPO GRANDE
4655	ALBERTO ALEXANDRE NASCIMENTO	PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS
4707	ALDI MENDES REIS	TERMINAL CENTRAL
5766	ALEXANDRE GERALDO SALLES	SEDE
5053	ALEXANDRO WLADMIR DE BARROS	DOIR
7803	ALYSSON RODRIGUES SILVA	SEDE
7482	ANA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS E PEREIRA	TERMINAL BARÃO GERALDO
6526	ANDERSON JOSE DOS REIS	PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS
6694	ANDRE COSTA DIAS	TERMINAL BARÃO GERALDO
9789	ANTONIA NORCHETE TONETO	TERMINAL BARÃO GERALDO
4657	ANTONIO SERGIO NASCIMENTO	TERMINAL CAMPO GRANDE
4658	APARICIO RODRIGUES DANTAS	TERMINAL CENTRAL
4659	ARIEL CHIRMAN	TERMINAL BARÃO GERALDO
4660	AURINO DA INVENCAO MIRANDA	SEDE
4661	CASSIO LUIZ STENICO TORDIN	TERMINAL CAMPO GRANDE
4662	CELIO FREDERICO MONTEIRO	SEDE
4663	CIDNELSON MERLO BARBOSA	TERMINAL BARÃO GERALDO
6696	DIEGO ALVES FRANCA	TERMINAL BARÃO GERALDO
4713	DIEGO DA CUNHA RUFINO	TERMINAL CENTRAL
4667	DONIZETE PAULA ANANIAS	TERMINAL VILA UNIÃO
4668	EDISON LUIZ ALVES	SEDE
9822	EDMILSON MENDONCA DA SILVA	TERMINAL CENTRAL
4670	EDSON NERY DOS SANTOS	SEDE
4671	EDUARDO ANASTACIO GOMES	TERMINAL CENTRAL
4672	ELO ENOKI	SEDE
6246	EMERSON CLEMENTE TATER	TERMINAL CENTRAL
7197	ERICK MARTINS CABEZA	TERMINAL CENTRAL
5016	FABIANO DA SILVA SANTOS	TERMINAL CENTRAL
4674	FRANCISCA RODRIGUES DA COSTA	SEDE
4675	GERALDO ARCENIO DO NASCIMENTO	SEDE
6232	GERSON FRANCISCO DE ARAUJO	TERMINAL CENTRAL
4676	IVANITO DOS SANTOS BARROS	TERMINAL PADRE ANCHIETA
4678	JOAO ANTUNES MARTINS	SEDE
4680	JOSE CAMILO DE ALMEIDA SILVA	PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS
4681	JOSE CARLOS DA SILVA	PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS
4702	JOSE JOAO DA SILVA	TERMINAL CENTRAL
4682	JOSE JOSENILDO DA SILVA	TERMINAL CENTRAL
4683	JOSEFA MACHADO DOS SANTOS	SEDE

4684	JULIO CESAR RODRIGUES DA CRUZ	SEDE
4708	LEANDRO SOARES	TERMINAL CAMPO GRANDE
4685	LUIS FERNANDO GREGATTO	PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS
6036	LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERNANDES	PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS
6039	MAGNOVALDO FERNANDES DOS SANTOS	TERMINAL CAMPO MERCADO
4687	MARCOS BENEDITO PEDROSO DE LIMA	PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS
4688	MARIA DE LOURDES DE ALMEIDA BARBOSA	SEDE
4689	MARIA DO ROSARIO SEREJO MENDES	SEDE
4690	MARIA RENATA FERRACIN	SEDE
6037	MURILO SPIANDORIN DA SILVA	TERMINAL CAMPO GRANDE
5129	OZAIR MIGLIORINI	TERMINAL PADRE VIDA NOVA
9823	PAULO AFONSO DE FREITAS	TERMINAL CENTRAL
6040	REGINALDO MARTINS DOS SANTOS	TERMINAL ITAJAI
4695	ROBERTO LUIZ DA SILVA	SEDE
7185	ROBSON LOURENCO DE CARVALHO	TERMINAL CENTRAL
4939	RONALDO DO NASCIMENTO	TERMINAL CAMPO GRANDE
8916	ROSA MARIA DA SILVA	PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS
6243	SAMUEL DAS DORES COSTA	DOIR
4698	SILAS VIEIRA RODRIGUEZ	PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS
4699	VALDO CELIO DOS SANTOS POMPEU	SEDE
6038	WAGNER VALENTIN BATISTA	PÁTIO DE APREENSÃO DE VEICULOS


 JUMPER SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL EIRELI